
B-Plan Nr. 10, 2. Änd.
Braak

B-Plan Nr. 10, 4. Änd. Stapelfeld

B-Plan Nr. 10, 5. Änd.
Stapelfeld

B-Plan Nr. 19
Stapelfeld

(in Aufstellung)

Gemeinde Stapelfeld

Gemeinde  Braak

.

Graben

Graben

Graben

dicht bewachsener Wall / Knick

Mulde

Mulde

Graben

Hs
Nr

. 4

Rehm

Langenstücken

2

1-3

Hääm

Ah
re

ns
bu

rg
er

 W
eg

Alte Landstraße    L 222

Gr
oo

t R
ed

de
r  

 K
 1

08

Waldweg

Alte Landstraße    L 222

Alte Landstraße

76
5

28
1

29
4

43
9

31
1

31
2

5
6

6
1

5
9

8
17

1

1
3

1
4

10
5

2
3

2
5

10
6

44
4

46
1 70

14

67
6

67
7

67
9

67
10

56
33

2
6

69
5

67
3

70
2

103

185

106

105

248

249

250

251

247

27
1

45
15

Au
tob

ah
n (

BA
B 

1)

GE

70,00 mGH
GRZ 0,8

über NHN

AV

KS

ASG

EG

SB

SB

SB

SB

B-Plan Nr. 10B
Braak

SB

LPB V

SB

SB

N

L

L

a

c
c

c

d

d

SB
b

B-Plan Nr. 10
Stapelfeld

A
A

2. Änd. und Erg. B-Plan Nr. 10B
Braak (in Aufstellung)

SB

RRB

Stand: 11.12.2023 / SRP-Nr.: 20 / 1251

Satzung der
Gemeinde Stapelfeld

 über den Bebauungsplan Nr. 21
""Alte Landstraße" (L 222), westlich der

Autobahn 1, südlich der
Müllverbrennungsanlage"
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